

# **Gade Headhunting ApS**

**Strandvejen 100, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 37 44 11 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

**Flemming Christiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gade Headhunting ApS Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 44 11 04
	Stiftet: 1. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Flemming Christiansen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Christiansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rekutterings virksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 565.201 kr. mod kr. 838.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -223.504 kr. mod kr. 33.463 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af covid-19 situationen haft nedgang i omsætning og aktiviteter. Selskabet har ansøgt og modtaget relevante kompensationsordninger, men har alligevel måtte konstatere et betydeligt underskud.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>565.201</b>	<b>838.798</b>
2 Personaleomkostninger	-760.258	-715.440
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.564	-75.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>-270.621</b>	<b>47.794</b>
Andre finansielle indtægter	6.401	6.014
Øvrige finansielle omkostninger	-9.576	-828
<b>Resultat før skat</b>	<b>-273.796</b>	<b>52.980</b>
3 Skat af årets resultat	50.292	-19.517
<b>Årets resultat</b>	<b>-223.504</b>	<b>33.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	33.463
Disponeret fra overført resultat	-223.504	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-223.504</b>	<b>33.463</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	25.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>30.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.127	101.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.127</u>	<u>101.691</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.127</u></b>	<b><u>131.691</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.000	98.750
Tilgodehavender hos moderselskabet	214.701	237.383
Udskudte skatteaktiver	54.806	4.514
Andre tilgodehavender	194.828	182.056
Periodeafgrænsningsposter	21.755	42.227
Tilgodehavender i alt	<u>546.090</u>	<u>564.930</u>
Likvide beholdninger	<u>81.452</u>	<u>109.592</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>627.542</u></b>	<b><u>674.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>683.669</u></b>	<b><u>806.213</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	240.000	240.000
Overført resultat	23.731	247.234
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>323.731</b>	<b>547.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	22.682
Anden gæld	359.938	236.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.938	258.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>359.938</b>	<b>258.979</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>683.669</b>	<b>806.213</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	240.000	247.234	547.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-223.504	-223.504
	<b>60.000</b>	<b>240.000</b>	<b>23.730</b>	<b>323.730</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I bruttofortjensten indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget beløb t.kr 122 i forbindelse med kompensationer for COVID-19.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	755.928	704.808
Andre omkostninger til social sikring	4.330	10.632
	<u>760.258</u>	<u>715.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	22.682
Årets regulering af udskudt skat	-50.292	-3.165
	<u>-50.292</u>	<u>19.517</u>

### 4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-20.000	-15.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-25.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>25.000</u>	<u>30.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>352.819</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b><u>352.819</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		251.128
Årets afskrivninger		<u>70.564</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b><u>321.692</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>31.127</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 37436348 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
